
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
18.04.2012 13:57

Treść
 

Zarządzenie Nr 25/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

 

                 Na podstawie art.60ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j z 2001 .
Dz.U. Nr 142 poz.1591 z póżn. zm) i w związku z art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 z póżn.zm) Burmistrz Miasta i Gminy 0siek zarządza co następuje :

§ 1.

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 26.820 ,00 zł w Dziale 758 –Różne rozliczenia , rozdział 75818
–Rezerwy ogólne i celowe , § 4810 – Rezerwy

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 26.820,00 zł , w tym :

-Dział 750 –Administracja publiczna , rozdział 75023 – urzędy gmin , § 4610 – koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego o kwotę 7.000,00 zł;

-Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 19.820,00 , z tego:

1) rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód , § 4390-zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz
– 17.820,00 zł;

2)rozdział 90015 – 0świetlenie ulic, placów i dróg ,§ 4610 –koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego –
2.000,00 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


